
 

 

ZARZĄDZENIE NR 295.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu gminy za IV kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) - Wójt 
Gminy postanawia co następuje: 

§ 1 . 1  Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy 
za IV kwartał 2021 roku. 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 19 232 715,19 20 925 562,39 

Al. Dochody bieżące 17 633 046,71 17 585 782,70 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 1 599 668,48 3 339 779,69 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 21 065,00 15 446,21 

B. WYDATKI (B1+B2) 19 163 462,20 17 280 458,52 

B1. Wydatki bieżące 16 525 718,67 14 958 821,61 

B2. Wydatki majątkowe 2 637 743,53 2 321 636,91 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) 69 252,99 3 645 103,87 

Cl. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (Al-BI) 
1 107 328,04 2 626 961,09 

Dl. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: 382 733,23 1 004 952,60 
D l i .  kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00 0,00 
Dl 11 .ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00 
Dl2. Spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 
D13. Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

8 ustawy o finansach publicznych 
33 519,48 33 519,48 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

Dl5. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
349 213,75 971 433,12 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM, z tego: 451 986,22 451 986,22 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych, w tym: 
451 986,22 451 986,22 

D211. Wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 
D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 
D23. inne cele 0,00 0,00 

1. 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych za IV kwartał 2021 rok - nie wystąpiły. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy oraz w zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT GMINY JELENIEWO 
 
     Kazimierz Urynowicz 


